1 (один) месяц после окончания марафона в зависимости от выбранного Тарифа, Программа 
длительностью 8 (восемь) дней. 

Предусмотрено 2 (два) вебинара обратной связи, ответы Исполнителя или лица им 
уполномоченного с 10:00 до 18:00 (GMT+3) на технические и организационные вопросы. 

Стоимость Материалов составляет 4 990 (четыре тысячи девятьсот девяносто) рублей. 
Услуга считается оказанной с момента предоставления доступа к Материалам. 

Стоимость консультации Исполнителя составляет 5 000 (пять тысяч) рублей. Услуга 
считается оказанной с момента окончания консультации. 

6.13.​ Мастер-класс “Что делает женщину моложе”.